СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское  сельское  поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

От  11 ноября  2009 г                                    № 09

О назначении на должность   главы
администрации     муниципального
образования  Запорожское сельское
поселение               муниципального

образования                Приозерский
муниципальный                      район
Ленинградской                   области.

 В соответствии со ст. .37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  статьи 5 областного закона от  30.05.2005г. № 37-03 "Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области";  ст.50 Устава муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Решения конкурсной комиссии  от 11.11.2009г. №01,   на основании результатов открытого голосования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район   Ленинградской области Лестникову В. В. сроком  на  пять лет с  11 января 2010г.

2.  Решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда»
Глава муниципального образования                                                                        П.А. Степанов